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در حالی که زمان زیادي تا آغاز لیگ بسکتبال 
زمان باقی نیست،  سازمان لیگ با حواشی بسیار 
زیادي در حال دست و پنج نرم کردن است.
به گزارش ایسنا، در حالی که قرار بود لیگ 
برتر بسکتبال مردان ایران از روز 12 مهر آغاز 
شود و برنامه 6 هفته ابتدایی این مسابقات هم 
به باشگاه ها اعلام شده بود، با درخواست برخی 
تیم ها، این مسابقات با یک هفته تاخیر آغاز 
خواهد شد.البته مشکلات لیگ برتر تنها به 
ناآماده بودن تیم ها و درخواست تاخیر براي آغاز 
رقابت ها منتهی نمی شود، بلکه بحث انحلال 
تیم هاي بزرگ لیگ نیز از دیگر معضلات بزرگ 
به شمار می رود. پس از حاشیه هاي بسیار 
مراسم قرعه کشی لیگ برتر که روز 2 مهر با 
حضور 12 تیم برگزار شد،  در روزهاي اخیر 
بحث کناره گیري ذوب آهن از لیگ مطرح 
شد و اکنون نیز شنیده می شود که مسئولان 
باشگاه نفت آبادان هم با وجود بستن قرارداد 
رسمی با بازیکنان و ستاره هاي بسیار، تصمیم 
به کنار رفتن از لیگ برتر گرفته اند. نفت آبادان 
که سابقه قهرمانی در لیگ برتر را هم دارد، از 
جمله تیم هایی بود که قراردادهاي بازیکنان مد 
نظر خود مثل حامد حدادي اسطوره بسکتبال 
ایران را خیلی زودتر از سایر باشگاه ها رسما امضا 
کرده و تمریناتش را آغاز کرد، اما اکنون برخی 
شنیده ها نشانگر آن است که وزارت نفت با 

تیمداري در لیگ برتر مخالف است.

حضور کاروان ورزشی 
دانش آموزي ایران در مسابقات 

ژیمنازیاد جهانی
کاروان دانش آموزان ایران جهت حضور در 
مسابقات ژیمنازیاد جهانی 2024 بحرین، عازم 
این کشور می شوند. به گزارش ایسنا، مسابقات 
ژیمنازیاد دانش آموزي 2024 بحرین از 2 تا 10

آبان در شهر منامه پایتخت کشور بحرین برگزار 
می شود.120 دانش آموز دختر و پسر در قالب 
12 تیم و 8 رشته ورزشی شامل شمشیربازي، 
هندبال، شطرنج، جودو، پدل، تنیس خاکی، 
تکواندو و کشتی از سراسر کشور به این مسابقات 
اعزام می شوند.این مسابقات با حضور 71 کشور 
در ورزشگاه ملی فوتبال منامه برگزار می شود.
قوانین و دستورات این مسابقه طبق قوانین 

المپیک انجام می شود.
این مسابقات براي دانش آموزان زیر 18 سال 
است.ایران سال 2018 در مسابقات ژیمنازیاد 

مراکش شرکت کرده بود.

دوست دارم مدال برنز آسیا را 
تکرار کنم

سرمربی تیم ملی هندبال مردان ایران در بدو 
ورود به ایران گفت:  خیلی هیجان زده ام و واقعا 

خوشحالم از اینکه دوباره اینجا هستم.
به گزارش ایسنا، رافائل گیخوسا کاستیو 
سرمربی تیم ملی هندبال مردان ایران، صبح 
روز، سه شنبه 10 مهر 1403 به ایران آمد تا با 
زیر نظر گرفتن بازیکنان در لیگ برتر هندبال 
مردان ترکیب تیم ملی مردان ایران را انتخاب 
کند. رافائل در بدو ورود به ایران گفت: خیلی 
هیجان زده ام و واقعا خوشحالم از اینکه دوباره 
اینجا هستم.   رافائل افزود: آماده شروع کار 
هستم. ابتدا مسئولان فدراسیون را می بینم 
و بعد کارم را شروع می کنم. سرمربی تیم 
ملی هندبال ایران درباره هدفگذاري اش براي 
تیم ملی هندبال ایران نیز اظهار کرد: دوست 
دارم کسب مدال برنز آسیا را تکرار و البته در 
رده بالاتري قرار بگیریم.رافائل کاستیو قرار 
است دیدارهاي چهار هفته نخست لیگ برتر 
هندبال مردان باشگاه هاي کشور را از نزدیک 

رصد و عملکرد بازیکنان را زیرنظر بگیرد.

اولین برد ستاره ایرانی 
در لیگ دوي آلمان

ستاره تیم ملی بسکتبال ایران با تیم رومشتروم 
به نخستین برد خود در فصل جدید رقابت هاي 
لیگ دو آلمان دست یافت. به گزارش ورزش 
سه، تیم بسکتبال رومشتروم گلادیاتورز 
در هفته دوم لیگ proA آلمان موفق شد با 
نتیجه 112 بر 84 از سد تیم وچتا عبور کند 
و به اولین پیروزي فصل خود دست پیدا کند. 

بهنام یخچالی ستاره ایرانی رومشتروم در این 
بازي در 17 دقیقه حضور خود در زمین موفق 
به کسب 16 امتیاز، 4 پاس گل و 2 توپ ربایی 
شد و نقش مهمی در کسب اولین پیروزي تیم 

خود در این فصل لیگ proA آلمان داشت.
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نماینده AFC بازي تراکتور و 
موهان باگان هند را لغو کرد

 بر اساس اعلام نماینده کنفدراسیون فوتبال 
آسیا، دیدار دو تیم تراکتور و موهون باگان هند 
در چارچوب هفته دوم مسابقات سطح دو لیگ 
قهرمانان آسیا به دلیل عدم حضور تیم هندي در 

تبریز لغو شد.

اعلام نامزدهاي ایران در 
بهترین هاي فوتبال آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) هشتم آبان 
قصد دارد با برگزاري مراسم بهترین هاي فوتبال 
آسیا در سال 2023، در شهر سئول از برترین هاي 

قاره کهن در بخش هاي مختلف تقدیر کند.
بهترین لژیونر مردان: مهدي طارمی (ایران)، 
موسی التعمري (اردن)، سون هیونگ مین 
(کره جنوبی).  بهترین بازیکن فوتسال: سعید 
احمدعباسی (ایران)، فیضعلی سردوروف 

(تاجیکستان)، دیلشون رخماتوف (ازبکستان).
فدراسیون فوتبال برتر آسیا (پلاتینوم): ایران، 

ژاپن، کره جنوبی

کادوي استقلال به برشم: 
کلین شیت پس از مدت ها

مشعل برشم پس از مدت ها موفق شد در بازي با 
استقلال کلین شیت کند. به گزارشورزش سه، 
هواداران استقلال به خوبی با نام مشعل برشم 
آشنا هستند. گلري که در سال 2018 و در سن 
بیست سالگی در دیدار رفت از مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر آبی پوشان قرار 
گرفت ولی در جدال با شاگردان وینفرد شفر 

مرتکب اشتباه بزرگی شد.
گلري که در آن مقطع از تجربه بالایی برخوردار 
نبود، تحت تأثیر جو وحشتناك استادیوم آزادي 
و حضور 70 تا 80 هزار تماشاگر قرار گرفت و 
نتوانست پاس رو به عقب بوعلام خوخی را به 
خوبی کنترل کند و توپ از زیر پاي او وارد دروازه 

شد تا استقلال خیلی زود از حریف پیش بیفتد.

سعید احمد عباسی
بخت اول مرد سال آسیا

سعید احمدعباسی، ستاره تیم ملی و بهترین 
گلزن و بازیکن جام ملت هاي آسیا 2024 براي 
دومین بار متوالی کاندید مرد سال فوتسال آسیا 
شد و این مرتبه شانس زیادي براي تصاحب 
جایزه طلایی انفرادي را دارد. به گزارش ورزش 
سه، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا از سیاهه 
بهترین هاي سال رونمایی کرد و در بخش 
فوتسال، سعید احمدعباسی ستاره تیم ملی که 
در جام ملت هاي آسیا 2024 با درخشش خیره 
کننده اش جوایز فردي را درو کرد و به عنوان 
بهترین گلزن و بازیکن شناخته شد، براي دومین 

سال متوالی کاندید مرد سال فوتسال آسیا شد.
احمد عباسی در جام جهانی 2024 سه گل و 
موفق به هت تریک شد با توجه به عملکرد نه 
چندان مطلوب رقیبانش بر سر تصاحب این جایزه 
طلایی، از شانس بسیار زیادي براي چنگ زدن به 

عنوان بزرگ برخوردار است.

والورده نشان داد: این بازیکن 
در حد رئال نیست!

بازي هاي خوب فده والورده در تضاد آشکار با 
آنچه است که در فصل جاري اورلین شوامنی 
در ترکیب ثابت رئال نشان داده است. به گزارش 
"ورزش سه"، فده والورده این روزها همه کاره 
خط میانی رئال است و به همه جاي زمین سر 
می زند. درست در نقطه مقابل او شوامنی قرار دارد 
که در دربی نصف فده توپ دزدید و فقط یک توپ 
بیشتر از مودریچ ریکاوري کرد. او شاید الان در 

حد فیکس شدن براي رئال نیست.
فده انگار یک شش اضافی دارد. رئال مادرید به 
او در بازي ها بیش از همه نیاز دارد زیرا شوامنی 
شدیدا افت کرده و بازي هایی که انتظار می رود را 
ارائه نمی دهد. در دربی این فده بود که جور خط 
میانی را کشید و چه بسا اگر او نبود، رئال میانه 

زمین را به رقیب با انگیزه اش می داد.

پاسخ تهدیدآمیز دولت اسپانیا 
به اتلتیکو

پیلار آلگریا، وزیر ورزش و آموزش حرفه اي 
اسپانیا، واکنشی «کاملاً قاطع» به رویدادهاي 
خشونت آمیز دربی مادرید نشان داد. به گزارش 
ورزش سه، آلگریا در کنفرانسی مطبوعاتی گفت 
که پس از مشخص شدن همه جزئیات بر اساس 
گزارش هاي دریافتی از سوي نیروهاي امنیتی 
درون ورزشگاه متروپولیتانو، پاسخی کاملا 
قاطعانه داده خواهد شد. وزیر اطمینان داد که 
واکنش به حوادث خشونت آمیزي که یکشنبه 
گذشته در بازي اتلتیکو مادرید و رئال مادرید رخ 
داد، کاملا جدي خواهد بود.آلگریا در کنفرانس 
مطبوعاتی پس از نشست شوراي وزیران گفت: 
«با مشخص شدن جزئیاتی که نیروهاي امنیتی 
و ارگان ها به ما داده اند، پاسخ کاملاً قاطعانه اي 
خواهیم داشت.» بازي لیگ بین اتلتیکو و رئال در 
ورزشگاه متروپولیتانو به دلیل پرتاب اشیا توسط 
هواداران افراطی میزبان به سمت تیبو کورتوا، به 

طور موقت متوقف شد.

با پیروزي در دیدار انتخابی؛فوتبال

تانک روس به کامران قاسمپور رسید
دو طلاي ناب در مهد تکواندوي دنیا؛

شروع طوفانی دختران تکواندو در مسابقات جهانی
عبدالرشید سعداالله یف با پیروزي در دیدار انتخابی به عنوان نماینده وزن 92 کیلوگرم روسیه در رقابت هاي جهانی 
معرفی شد. به گزارش ایسنا، در جریان دیدار انتخابی وزن 92 کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد روسیه براي حضور در 
رقابت هاي جهانی اوزان غیرالمپیکی در آلبانی، عبدالرشید سعداالله یف دارنده 7 طلاي جهان و المپیک و ملقب 
به تانک روس مقابل آلن باگایف با نتیجه 10 بر 7 به برتري رسید و به عنوان نماینده وزن 92 کیلوگرم روسیه در 

رقابت هاي قهرمانی جهان انتخاب شد.
کامران قاسمپور نماینده وزن 92 کیلوگرم ایران در رقابت هاي جهانی است و دیوید تیلور نیز براي آمریکا در این 

وزن به میدان می رود.

نمایندگان اوران 52- و 59- کیلوگرم بانوان ایران با شکست رقباي خود صاحب مدال طلاي تکواندوي نوجوانان جهان شدند.به گزارش ایسنا، در جریان 
نخستین روز از چهاردهمین دوره رقابت هاي تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان در کره جنوبی، پرنیان نوري نمایندگان وزن 52- و آیناز نصیري نماینده 
وزن 59- کیلوگرم ایران با شکست رقباي خود صاحب مدال طلا شدند.پرنیان نوري در وزن 52- کیلوگرم در مبارزه نخست برابر علودي هاجر از لبنان در 

2 راند صاحب برتري شد. وي سپس اینس بنتی از فرانسه را با همین نتیجه از پیش رو برداشت و در ادامه مورامات از تایلند را 2 بر یک از پیش رو برداشت.
نوري در ادامه مقابل ممدووا از  آذربایجان 2 بر صفر به برتري رسید و راهی نیمه نهایی شد. وي در این مرحله نیز  2 بر صفر برابر رومرو فرناندز از اسپانیا را برد 
و به فینال این مسابقات رسید. نوري در فینال نیز برابر زو از چین با نتیجه 2 بر صفر و با نتایج 4 بر یک و 15 بر8 به برتري دست یافت و صاحب مدال طلاي 

جهان شد.

هري کین با حضور در 
تمرین بایرن نشان داد 
که مصدومیتش بهبود 
یافته و براي بازي با 
استون ویلا در دسترس 
است.

نشست هماهنگی بازي 
تراکتور و موهان باگان در 
حالی برگزار شد که ناظران 
این بازي به همراه مسئولان 
امنیتی در جلسه حضور 
داشتند.

باشگاه تراکتور از پیراهن 
خود براي بازي با موهان 
باگان رونمایی کرد اما خبري 
از نماینده تیم هندي نبود.

«اسب کاسپین» ثبت جهانی 
می شود

رییس انجمن حفاظت از اسب کاسپین می گوید 
این گونه به زودي ثبت جهانی می شود و نکته 
نگران کننده این است که خطر انقراض در کمین 

اسب کاسپین قرار دارد.
به گزارش ایسنا، محمد جواد دهقان در نشست 
خبري «ثبت جهانی اسب کاسپین» که در محل 
آکادمی ملی المپیک برگزار شد، اظهار کرد: اسب 
کاسپین گونه اي از اسب ایرانی است که در طول 
هزاران سال در نقاط مختلف ایران وجود داشته 
اما به دلایل نامعلوم به جز در حاشیه جنوب دریاي 
خزر شامل استان هاي گیلان، مازندران و گلستان 

در سایر نقاط ایران کاملا از بین رفت.
وي ادامه داد: این نژاد از عناصر هویتی ایران زمین 
است که به دلیل دارا بودن قدمت تاریخی، وجود 
تصاویر آن در آثار تاریخی کهن، ارزش هاي ورزشی، 
ژنتیکی و فرهنگی داراي اهمیت است و حفاظت از 
این اثر ملی وظیفه اي است که بر دوش ما نهاده شده 
تا این قطعه مهم از پازل هویتی فرهنگی کشور به 

درستی براي آیندگان به یادگار بماند.
نایب رییس انجمن بین المللی اسب کاسپین 
با بیان اینکه هیچ نژادي در دنیا با صفات ویژه 
اسب کاسپین وجود ندارد، خاطرنشان کرد: اما 
شباهت هایی بین اسب کاسپین با سایر نژادها به 
ویژه نژادهاي اسب عربی وجود دارد که تئوري 
ارتباط اجدادي آن ها با اسب کاسپین را تایید 

می کند.

شب پرستاره و المپیکی ورزش 
مازندران

از قهرمانان المپیکی و پارالمپیکی مازندران با حضور 
مسئولان این استان تجلیل به عمل آمد. به گزارش 
ورزش سه، همایش بزرگ ورزشکاران، قهرمانان و 
کشتی گیران استان مازندران با عنوان ”مدال عشق“ 
شب گذشته با حضور استاندار مازندران، فرمانده 
سپاه کربلا، اسبقیان معاون وزیر ورزش، هادي 
عامل و عبداالله روا مجریان ورزشی، پیشکسوتان، 
قهرمانان و مدال آوران نامی و مدیران ادارات و 

هیئت هاي ورزش استان مازندران برگزار شد.
در این مراسم تمامی مدال آوران مازندرانی حاضر در 
المپیک و پارالمپیک 2024 پاریس از جمله حسن 
یزدانی، هادي ساروي، رحمان عموزاد، امیرحسین 
زارع، مرتضی مهرزاد و حسن رنگرز و حسین زاده 
سرمربی و مربی تیم ملی کشتی فرنگی حاضر بودند 

و مورد تجلیل قرار گرفتند.
مثل همیشه حضور مرتضی مهرزاد با قد 246
سانتی متري در میان دیگر قهرمانان بیشتر به چشم 
می آمد و البته حسن یزدانی هم با کتفی که به تازگی 

جراحی شده، مثل همیشه مورد توجه بود. 

فضاي استادیوم ها به سمت 
خانوادگی شدن در حرکت است

لحظه اي زیبا از حضور یک مادر و پسر در تمرین 
ملوان، قاب ویژه اي را خلق کرده است. به گزارش 
ورزش سه، حدود دو سال از بازگشایی رسمی 
درب هاي استادیوم هاي فوتبال به روي زنان 
می گذرد. در طول این دو سال به جز یکی دو 
استادیوم در خوزستان و اصفهان، تمام تیم هاي 
لیگ برتري پذیراي زنان علاقه مند به فوتبال 
بوده اند و فضاي استادیوم ها به سمت خانوادگی 
شدن در حرکت است. در این میان البته چند 
باشگاه همواره پیشگام این اتفاق فرهنگی و 
اجتماعی در محیط هاي ورزشی بوده اند. یکی از 
این باشگاه ها، باشگاه مورد احترام ملوان است، 
تیمی که حالا با خلق شگفتی در شش هفته 
ابتدایی، فقط به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به 
تراکتور در جایگاه دوم قرار گرفته تا به جز مسائل 
فرهنگی که پرچمدار آن است؛ از نظر فنی هم در 

شرایط مطلوبی باشد.
ملوان چند سال زودتر از الزام فیفا و کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، درب هاي زمین تمرین خود را به 
سوي زنان علاقه مند به فوتبال باز کرد و درحالی 
که هنوز مجوز حضور عکاس زن در استادیوم هاي 
فوتبال داده نشده است؛ آن ها سال هاست عکاسان 
زن انزلیچی را به تمرین خود دعوت می کنند! تیم 
زنان این باشگاه هم که از ریشه دارترین تیم هاي 
لیگ برتر فوتبال زنان است تا مشخص شود نگاهی 

برابر به فوتبال زنان و مردان در ملوان وجود دارد.

سقوط 2 و 3 پله اي در جدیدترین 
رنکینگ فیده

در جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی شطرنج، 
پرهام مقصودلو، مرد شماره یک شطرنج ایران، با دو 
پله سقوط نسبت به ماه قبل در رده بیست و پنجم 

جهان قرار گرفت.
به گزارش ایسنا، در جدیدترین رده بندي فدراسیون 
جهانی شطرنج در ماه اکتبر 2024 مگنوس 
کارلسن با ریتینگ 2831 همچنان در رده نخست 
دنیا در بخش کلاسیک ایستاده است. هیکارو 
ناکامورا با پرچم آمریکا با ریتینگ 2802 در رده 
دوم قرار دارد و آرجون اریگاسی هندي با ریتینگ 
2797 به جایگاه سوم رسید و فابیانو کاروانا با پرچم 
آمریکا و با ریتینگ 2796 به رده چهارم سقوط کرد. 
پرهام مقصودلو، مرد شماره یک شطرنج ایران، با 
ریتینگ 2719 (4 واحد کاهش ریتینگ) و با 2 پله 
سقوط نسبت به ماه قبل به رده بیست و پنجم جهان 
رفت. سیدمحمدامین طباطبایی، دیگر ملی پوش 
شطرنج ایران نیز با ریتینگ 2702 (12 واحد 
کاهش ریتینگ) و با 3 پله سقوط در رده بیست و 

نهم ایستاده است.

شطرنجفوتبالالمپیکاسب سواري

منهاي فوتبال

حسابرس باشگاه بارسلونا دیروز اعلام کرد که این 
باشگاه سال مالی 24-2023 را نیز با ضرر به اتمام 
رسانده است. به گزارش ورزش سه، هیئت مدیره 
باشگاه بارسلونا دیروز در یک جلسه فوق العاده 

براي توافق بر سر بسته شدن سال مالی 24/2023
و پیش بینی بودجه براي فصل 25/2024، تشکیل 
جلسه داد. این باید به تصویب اعضا در مجمع 
عمومی عادي که در 19 یا 20 اکتبر تعیین شده 

است نیز برسد.
باشگاه بارسلونا گزارش داده است که خوان لاپورتا، 
(رئیس)، از اینکه توانسته است در سال هاي اخیر تا 
200 میلیون یورو ضرر را متوقف کند، بسیار راضی 
بوده و این در تابستان بدون اهرم مالی به دست 

آمده است.
بارسلونا در ابتدا یک نتیجه عادي سود 12 میلیون 

یورویی ارائه داد، اما حسابرس، گرانت تورتون، 
مطابق با برنامه حسابداري عمومی، با یک بررسی 
دقیق تر مشخص کرد که بارسلونا در سال مالی 
گذشته تا 91 میلیون یورو ضرري داشته است. 
این به دلیل عدم پرداخت برخی از شرکاي 
سرمایه گذاري درگیر مثل شرکت لیبرو و دیگران 

در قضیه بارسا استودیو است.

حسابرس باشگاه بارسلونا اعلام کرد؛

بارسا 91 میلیون یورو ضرر کرد!

ساپینتو وارد می شود ؟
جواد نکونام فصل گذشته همراه با تیم 
استقلال، 67 امتیاز در لیگ برتر به دست 
آورد اما ناکام در کسب عنوان قهرمانی 
بود و بهترین عنوان نایب قهرمانی در تاریخ 
لیگ برتر به نام آبی ها ثبت شد. با این وجود، 
به واسطه عملکرد به ثبت رسیده، نکونام 
در سمت خود ابقا شد اما شرایط در فصل 

جدید مطابق میل 
او پیش نرفت؛ 

به طوري که آبی ها در لیگ 
برتر از 5 بازي، 5 امتیاز گرفتند و 
در لیگ نخبگان هم یک برد و یک باخت 
به دست آوردند و همین مسئله باعث شد تا 
نکونام به نقطه پایان همکاري اش با آبی ها 

برسد.
نکونام بعد از پایان داربی از هدایت استقلال 
کناره گیري کرد اما به واسطه فاصله زمانی 
کوتاه باقی مانده تا نبرد با السد، استعفاي 
جواد نکونام پذیرفته نشد. با این وجود، 
باخت برابر السد باعث شد تا سرمربی 
آبی ها بر تصمیم خود پافشاري کند و به 
نظر می رسد که رسماً دوره حضور جواد 
نکونام در استقلال به پایان رسیده است. در 
حالی که مدیران باشگاه استقلال واکنشی به 

استعفاي نکونام نداشته اند، ریکاردو سا 
پینتو، سرمربی سابق استقلال نسبت به 
شایعات پیرامون حضور دوباره اش روي 

نیمکت آبی ها واکنش نشان داده است.

بت  جا ا
ساپینتو 

سا پینتو خطاب به 
هواداران استقلال، 
با اعلام اینکه اگر 
پیشنهاد به دست او 
برسد، خواهد پذیرفت، در 
بیانیه اش نوشته است: «همه 
می دانند که من چقدر استقلال و 
طرفدارانش را دوست دارم، طرفدارانی که 
همیشه برایم سنگ تمام گذاشتند. آماده ام 
شرایطی را که به من پیشنهاد خواهند داد، 
بپذیرم. این شرایط هم حرمت کارهایی 
را نگه می دارد که در گذشته براي باشگاه 
کرده ام و هم امکاناتی را براي ما فراهم 
می کند که بتوانیم به شکل موفقیت آمیزي 

کار را پیش ببریم.

مشتاق همکاري 
ریکاردو سا پینتو اشاره اي هم به 
عدم پرداخت مطالبات خود داشته اما با این 
وجود توضیح داده است: «اگرچه دو سال 
است که باشگاه هنوز بدهی من را پرداخت 
نکرده، من آماده و مشتاق همکاري ام. 
علی رغم این مسئله، به خاطر احترامی که 
براي طرفداران استقلال قائلم، می خواهم 
به این باشگاه برگردم. دلم می خواهد به تیم 
کمک کنم. عاشق استقلال و هوادارانش 
هستم. ایران را دوست دارم و مردمش هم 

همیشه جایگاه ویژه اي در قلبم خواهند 
داشت. خاطرات شیرینی از ایران و ایرانی ها 

در ذهنم مانده.

فراوانی احترام 
سرمربی سابق استقلال در بخش 
پایانی بیانیه اش نسبت به استعفاي جواد 
نکونام هم واکنش نشان داده و گفته است: 
«البته باید شفاف بگویم که احترام فراوانی 
هم براي مربی فعلی قائلم. می دانم او استعفا 
داده و صرفا به همین خاطر است که این 
بیانیه را منتشر می کنم. باید ببینیم در آینده 
چه پیش می آید اما امیدوارم خیلی زود 

ملاقات تان کنم.

سکان دار موقت ؟ 
مدیران باشگاه استقلال در حالی 
امروز قصد دارند تا با استعفاي جواد نکونام 
موافقت کنند که آخرین خبرها حکایت از 
انتخاب مربی موقت است و گفته می شود 
از میان خسرو حیدري که اکنون سکان دار 
تیم امیدهاي استقلال است و سهراب 
بختیاري زاده که تجربه همکاري با شهریاري 
در تیم صباي قم را دارد، یک نفر به عنوان 
مربی موقت انتخاب خواهد شد و با توجه 
به تعطیلات فیفادي که در پیش است، 
سرمربی جدید آبی ها (که احتمالاً خارجی 
خواهد بود) با سعه صدر و البته بررسی بیشتر 
انتخاب و معرفی می شود. با وجود شایعات و 
گمانه زنی هاي انجام شده، باید دید سرانجام 
چه کسی در جدال شنبه شب مقابل هوادار، 
روي نیمکت استقلال می نشیند و سرانجام 
کدام سرمربی در قامت جانشین جواد 

نکونام معرفی خواهد شد.

سعید واعظ | گروه ورزش
احمدعباسی (ایران)، فیضعلی سردوروف 

(تاجیکستان)، دیلشون رخماتوف (ازبکستان).
فدراسیون فوتبال برتر آسیا (پلاتینوم): ایران، 

مشعل برشم پس از مدت ها موفق شد در بازي با 
ورزش سه، 
هواداران استقلال به خوبی با نام مشعل برشم 
 و در سن 
بیست سالگی در دیدار رفت از مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر آبی پوشان قرار 
گرفت ولی در جدال با شاگردان وینفرد شفر 

گلري که در آن مقطع از تجربه بالایی برخوردار 
نبود، تحت تأثیر جو وحشتناك استادیوم آزادي 
 هزار تماشاگر قرار گرفت و 
نتوانست پاس رو به عقب بوعلام خوخی را به 
خوبی کنترل کند و توپ از زیر پاي او وارد دروازه 

شد تا استقلال خیلی زود از حریف پیش بیفتد.

سعید احمدعباسی، ستاره تیم ملی و بهترین 
 براي 
دومین بار متوالی کاندید مرد سال فوتسال آسیا 
شد و این مرتبه شانس زیادي براي تصاحب 

جواد نکونام فصل گذشته همراه با تیم 
67استقلال، 67استقلال، 67 امتیاز در لیگ برتر به دست 
آورد اما ناکام در کسب عنوان قهرمانی 
بود و بهترین عنوان نایب قهرمانی در تاریخ 
لیگ برتر به نام آبی ها ثبت شد. با این وجود، 
به واسطه عملکرد به ثبت رسیده، نکونام 
در سمت خود ابقا شد اما شرایط در فصل 

جدید مطابق میل 
او پیش نرفت؛ 

به طوري که آبی ها در لیگ 
5 بازي، 5 بازي، 5 امتیاز گرفتند و  5برتر از 5برتر از 5
در لیگ نخبگان هم یک برد و یک باخت 
به دست آوردند و همین مسئله باعث شد تا 
نکونام به نقطه پایان همکاري اش با آبی ها 

برسد.
نکونام بعد از پایان داربی از هدایت استقلال 
کناره گیري کرد اما به واسطه فاصله زمانی 
کوتاه باقی مانده تا نبرد با السد، استعفاي 
جواد نکونام پذیرفته نشد. با این وجود، 
باخت برابر السد باعث شد تا سرمربی 
آبی ها بر تصمیم خود پافشاري کند و به 
نظر می رسد که رسماً دوره حضور جواد 
آبی ها بر تصمیم خود پافشاري کند و به 
نظر می رسد که رسماً دوره حضور جواد 
آبی ها بر تصمیم خود پافشاري کند و به 

نکونام در استقلال به پایان رسیده است. در 
حالی که مدیران باشگاه استقلال واکنشی به 

بت  جا ا
ساپینتو 

سا پینتو خطاب به 
هواداران استقلال، 
با اعلام اینکه اگر 
پیشنهاد به دست او 
برسد، خواهد پذیرفت، در 
بیانیه اش نوشته است: «همه 
می دانند که من چقدر استقلال و 
طرفدارانش را دوست دارم، طرفدارانی که 
همیشه برایم سنگ تمام گذاشتند. آماده ام 
شرایطی را که به من پیشنهاد خواهند داد، 
بپذیرم. این شرایط هم حرمت کارهایی 
را نگه می دارد که در گذشته براي باشگاه 
کرده ام و هم امکاناتی را براي ما فراهم 
می کند که بتوانیم به شکل موفقیت آمیزي 

کار را پیش ببریم.

مشتاق همکاري 
ریکاردو سا پینتو اشاره اي هم به 
عدم پرداخت مطالبات خود داشته اما با این 
وجود توضیح داده است: «اگرچه دو سال 
است که باشگاه هنوز بدهی من را پرداخت 
نکرده، من آماده و مشتاق همکاري ام. 
علی رغم این مسئله، به خاطر احترامی که 
براي طرفداران استقلال قائلم، می خواهم 
به این باشگاه برگردم. دلم می خواهد به تیم 
کمک کنم. عاشق استقلال و هوادارانش 
هستم. ایران را دوست دارم و مردمش هم 

فراوانی احترام 
سرمربی سابق استقلال در بخش 
پایانی بیانیه اش نسبت به استعفاي جواد 
نکونام هم واکنش نشان داده و گفته است: 
«البته باید شفاف بگویم که احترام فراوانی 
هم براي مربی فعلی قائلم. می دانم او استعفا 
داده و صرفا به همین خاطر است که این 
بیانیه را منتشر می کنم. باید ببینیم در آینده 
چه پیش می آید اما امیدوارم خیلی زود 

ملاقات تان کنم.

سکان دار موقت ؟ 
مدیران باشگاه استقلال در حالی 
امروز قصد دارند تا با استعفاي جواد نکونام 
موافقت کنند که آخرین خبرها حکایت از 
انتخاب مربی موقت است و گفته می شود 
از میان خسرو حیدري که اکنون سکان دار 
تیم امیدهاي استقلال است و سهراب 
بختیاري زاده که تجربه همکاري با شهریاري 
در تیم صباي قم را دارد، یک نفر به عنوان 
مربی موقت انتخاب خواهد شد و با توجه 
به تعطیلات فیفادي که در پیش است، 
سرمربی جدید آبی ها (که احتمالاً خارجی 
خواهد بود) با سعه صدر و البته بررسی بیشتر 
انتخاب و معرفی می شود. با وجود شایعات و 
گمانه زنی هاي انجام شده، باید دید سرانجام 
چه کسی در جدال شنبه شب مقابل هوادار، 
روي نیمکت استقلال می نشیند و سرانجام 
کدام سرمربی در قامت جانشین جواد 

نکونام معرفی خواهد شد.

|سعید واعظ |سعید واعظ | گروه ورزش




